DECRETO Nº 3152, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2025.

"NOMEIA CARGOS DE CONFIANÇA DA

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO

DE JOÃO DOURADO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes para os cargos de confiança da estrutura

administrativa do município de João Dourado/BA:

1. IVANA DIAS DE SOUZA, para o cargo de COORDENADOR DE PROJETOS

PEAGÓGICOS, código funcional CC-6, lotado no DEPARTAMENTO

PEDAGÓGICO, vinculado à SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os

efeitos a 01 de novembro de 2025.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em 07

de novembro de 2025.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-11-07T12:35:35-0300